Carnnra Ivlurtírryof fe Barreíras tsA
CNPJ: 16.256.893/000 1 -70

ExcELENTíssrvto SENHoR pRESTDENTE DA cÂruena DE
VEREADORES DE BARREIRAS.ESTADO DA BAHIA.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçÕes legais e
regimentais, vem requerer a V. Exa que, após deliberação e aprovação do
Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Barreiras a
seguinte Indicação:

"TRocA E REpostçÃo oes IÂwTnADAS QUETMADAS Dos posrEs DE
ILUMTNAÇÃo púeLrcA, LocALrzADos NA RoTAToRIA DA BR 13st242,
PROXIMO A CONCESSIONARIA JEEP, BAIRRO VILA R!CA, NESTE
ttluttlcíplo DE BARRETRAS-BA". ,n;rr Mrinirinalilp Rarrp,

JUSTIFICATIVA

A troca de lâmpadas no referido local é de suma importância, pois a falta de

iluminação tem gerado insegurança para os transeuntes. Desta forma, a

realização da referida manutenção proporcionará uma melhor iluminação para

população que transitam o local, sendo medida que busca garantir a segurança

de todos.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento

e também aos Nobres Pares a aprovação da presente, indicação.

Sala das SessÕes, em 19 de outubro de 2021

Üurirra

SILVA CUNHA
DOR . MDB

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 361l-9600 - Fone/Iax: (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br Ouüdoria: 0800-075-81 01

'..r .r l\ Í '